Testkörper / Test samples
Typ:
Model:
Artikelbezeichnung:
Name of item:
Kugel – ø [mm]
Ball – ∅ [mm]
Ausführungsbeispiel

Verfügbare Testkörper / Available test samples
Werkstoff / material:
1.3505 (Fe) 1.4301 ( V2A ) Non-Fe (Messing – brass)
Kugelbezeichnung
Name of ball
Kugel - ø [mm]
Ball – ø [mm]
Kugelbezeichnung
Name of ball
Kugel - ø [mm]
Ball – ø [mm]
Kugelbezeichnung
Name of ball
Kugel - ø [mm]
Ball – ø [mm]
FE00250 0,250 S200500 0,500 NF01000 1,000
FE00300 0,300 S200600 0,600 NF01200 1,200
FE00397 0,397 S200900 0,900 NF01500 1,500
FE00500 0,500 S201000 1,000 NF02000 2,000
FE00600 0,600 S201100 1,100 NF02500 2,500
FE00794 0,794 S201200 1,200 NF03000 3,000
FE01000 1,000 S201588 1,588 NF03500 3,500
FE01191 1,191 S201800 1,800 NF04000 4,000
FE01500 1,500 S202000 2,000 NF04500 4,500
FE01600 1,600 S202250 2,250 NF05000 5,000
FE01750 1,750 S202500 2,500 NF06000 6,000
FE02100 2,100 S202700 2,700
FE02500 2,500 S203000 3,000
FE03000 3,000 S203175 3,175
FE03500 3,500 S203500 3,500
FE04000 4,000 S204000 4,000
FE04500 4,500 S204500 4,500
FE05000 5,000 S204720 4,720
FE05500 5,500 S204760 4,760
FE06000 6,000 S205000 5,000
FE07000 7,000 S205556 5,556
FE08000 8,000 S206000 6,000
FE09000 9,000 S207000 7,000
FE10000 10,000 S208000 8,000
  S209000 9,000
  S210000 10,000
Verfügbare Testkörper / Available test samples